
 

 
Kilimanjaro & Safari Tanzania 
13 - 27 juli 2010 
 
Följ med på en äventyrsresa till fantastiska Tanzania. Vi börjar med att bestiga Afrikas högsta berg 
Kilimanjaro som reser sig 5.895 m.ö.h. Vår vandring i Kilimanjaros nationalpark, som finns med på 
UNESCO:s lista över kulturvärldsarv, tar 6 dagar/5 nätter. På väg mot Afrikas tak kommer vi att vandra 
genom tropisk regnskog, hed- och ökenliknande landskap, så förbered dig på den mest äventyrliga 
vandring du någonsin kommer att göra. Väl nere igen vilar vi upp oss och fortsätter sedan med safari i 
nationalparkerna Lake Manyara, Serengeti och Ngorongoro. Djurlivet är fantastiskt, Serengeti och 
Ngorongoro-kratern är världsberömda nationalparker. Övernattning sker ute i bushen, mitt i Afrika till 
diverse djurläten – det är känsla. För de som vill vidare erbjuds en extra vecka på exotiska Zanzibar. 
Nedan följer ett översiktligt dagsprogram: 
 
Tisdag 13 juli 
Avresa från vald avreseort tidig morgon. Ankomst till Tanzania kvällstid och transfer till vårt hotell som 
ligger i närheten av Marangu Gate, vilket är inkörsporten till Kilimanjaro National Park.   
 
Onsdag 14 juli 
Information kring Kilimanjaro turen. Efter informationsmötet är det bara att bege sig iväg. Vi går till 
Marangu Gate, redan nu är vi på 1.700 meters höjd. Först gäller registrering och tillstånd, därefter möte 
med delar av styrkan som ska serva oss på berget. Man beräknar två bärare per deltagare så det är en 
stor styrka som beger sig iväg. Nu börjar vandringen! Mot Mandara Hut på 2.700 m  ö h som är första 
stoppet. Vandringen genom regnskogen tar 3-4 timmar, vilket är en lagom start. Natten tillbringar vi i 
hårda våningssängar med ett hål i marken för toalettbesök. 
 
Torsdag 15 juli 
Tidig väckning. Vidare uppför där vi nu passerar kontraster i klimatet, 
vandringen sker i hedlikande landskap och mestadels i molnen! Paus och 
lunch och sedan vidare uppför mot Homboro Hut som är knutpunkten på 
berget. En ganska lång vandring på 6-7 timmar och vi går ”pole pole” – 
alltså ”långsamt långsamt”.  Vid Horombo, som ligger på cirka 3.700 m ö 
h, övernattar vi två nätter för att acklimatisera oss ordentligt. 
Fortfarande är det enkla stugor alt huvudbyggnad med våningssängar som 
gäller.  
 
Fredag 16 juli 
Acklimatiseringsdag. Här njuter vi av att vi befinner oss ovanför molnen och har toppen i sikte. Vi går upp 
till 4.200 m ö h och sedan ner igen. Uppe på 4.200 m ö h  skymtar vi sista etappen – en slingrande stig i 
lavan till kraterkanten, Gilman´s Point. Otroligt vackert och inspirerande! Denna acklimatiseringsdag 
behövs eftersom chanserna att nå toppen förbättras och nu väntar två tuffa dygn.  
 
 
 
 



 

 
Lördag 17 juli 
Mot nästa etappmål som är Kibo Hut. Vi passerar sista lilla bäcken ”Last water point”, tar lunch vid några 
klippblock och sedan vidare i ökenliknande lavalandskap. Kibo Hut ligger på cirka 4.700 m ö h och här 
laddar vi om för att hämta nya krafter efter cirka 6 timmars vandring. Här är det bara vila som gäller, plus 
att dricka mycket vatten. Lätt huvudvärk är inte ovanligt men vi fokuserar på nattens ”alpina start”. 
 
Söndag 18 juli 
Väckning vid midnatt och mot toppen! Pannlampor/ficklampor visar vägen i mörkret. Det är kolsvart 
förutom en stjärnklar himmel. En del korta pauser är inlagda för att hämta andan, bland annat vid Hans 
Meyers Cave på 5.150 meters höjd. Sista biten väntar den yttersta utmaningen för varje individ. De flesta 
klarar det men en del klarar det tyvärr inte, kroppen säger själv till. Dock när det börjar ljusna i 
horisonten vet man att det inte är långt kvar. Sista biten består av 
klippblocksklättring. Det är nu viljan möter syrebristen på allvar. I takt med 
soluppgången når vi Gilman´s Point på 5.681 m ö h, den så kallade 
turisttoppen. Dags för att pusta ut och fotografering. För de som vill ännu 
högre väntar den riktiga toppen, Uhuru Peak 5.895 m ö h, som ligger cirka 
två timmars vandring på kraterkanten från Gilman´s Point. Här befinner 
man sig på Afrikas tak vilket är en obeskrivlig känsla. Temperaturen är 
cirka 10-15 minusgrader. Efter att insupit vad man åstadkommit börjar 
vandringen ner igen till Kibo Hut för lätt lunch och sedan vidare ner till 
Homboro Hut där vi övernattar. Här sover vi gott efter ha varit vakna i 36-
38 timmar.  
 
Måndag 19 juli 
Samling. Dags att dela ut dricks till guider och bärare. Vidare neråt via Mandara Hut och mot Marangu 
Gate igen där allt började. Transfer till hotellet i Arusha. Här väntar en efterlängtad dusch, middag och 
välbehövlig vila!  
 
Tisdag 20 juli 
Vilodag.  
 
Onsdag 21 juli 
Informationsmöte angående safarin. Vi packar väskorna och beger oss 
iväg mot Lake Manyara. Vägarna är ofta smala och i dåligt skick. Safari i 
Lake Manyara och vi övernattar på Jambo Campsite i tält, mitt i naturen.  
 
Torsdag 22 juli 

Vidare mot Serengeti för heldagssafari. Övernattning i Seronera Campsite, 
fortfarande i tält mitt i naturen.  
 
Fredag 23 juli 
Safari tidigt på morgonen, tillbaka för frukost och sedan vidare mot 
Ngorongoro och Simba Campsite.  
 
Lördag 24 juli 
Heldag krater-tur i Ngorongoro. Ngorongoro kallas även Edens lustgård för 
alla sina djursorter på en begränsad yta och vi ser garanterat många djur. 
Tillbaka till Simba Campsite och övernattning.  
 
Söndag 25 juli 
Transfer tillbaka till Arusha efter frukost. Ankomst vid lunchtid och 
incheckning på hotellet. Eftermiddagen ledigt och på kvällen äter vi en  
gemensam avskedsmiddag!  
 
Måndag 26 juli 
Sista dagen på plats – ledig förmiddag. Transfer till flygplatsen på eftermiddagen för återresa med 
nattflyg till Amsterdam/Köpenhamn/Stockholm. För de som reser vidare till Zanzibar skiljs vi åt här.  
 
Tisdag 27 juli 
Ankomst till Sverige vid lunchtid.   
  
 



 

 
Flyg med KLM från Köpenhamn & Stockholm: 
13 juli Köpenhamn – Amsterdam  06.45 – 08.10 
13 juli Stockholm – Amsterdam   06.25 – 08.35 
13 juli Amsterdam - Kilimanjaro  11.00 – 20.25 
 
26 juli Kilimanjaro – Amsterdam  21.30 – 07.40 (+1) 
27 juli  Amsterdam – Köpenhamn  10.20 – 11.40 
27 juli Amsterdam – Stockholm  10.10 – 12.10 
 
Paketpris:  26.995 sek per person 
I priset ingår:  
Flyg enligt ovan t/r ink skatter (skatt 3.505 sek per person, oktober 09)  
Flygplatstransfer t/r 
Alla transportsträckor på plats 
Logi 14 nätter på ovan hotell del i dubbelrum / stugor / tält (sista natten på flyget)  
Kilimanjaro bestigningen med avgifter, guider och bärare 
Måltider ex dryck under klättring och safari 
Safari guide 
Parkavgifter  
Svensk samordnare på plats under hela vistelsen 
 
Tillkommer / Ingår ej: 
Flygtillägg från Stockholm 450 sek 
Alla övriga måltider 
Alla drycker 
Obligatorisk dricks till guider och bärare under klättringen (ca 60 USD per person)  
Visumkostnad  
 
Zanzibar 
Flyg ca 1.500 – 2.000 sek t/r per person. Övernattning i Zanzibar ca 500 sek per person /natt. Vid 
intresse vänligen kontakta oss för förslag.  
 
Någon av oss blir din svenske samordnare på plats: 
Jonas Jönsson Arenfalk - i bagaget:                                     

Kilimanjaro 5 895 möh, Afrika (2 ggr) 

Kebnekajse 2 104 möh, Sverige 

McKinley 6 194 möh, Alaska 

Aconcagua 6 962 möh, Sydamerika 

Elbrus 5 642 möh, Ryssland 

Mont Blanc 4 810 möh, Alperna  

Vandring i Himalaya, Nepal 

  

Jan Jönsson - i bagaget: 

Kilimanjaro (3 ggr) 

Mont Blanc 

Vandring i Himalaya 

  
Bokning 
Vänligen kontakta Equi Tours på 040-298808 eller skicka ett mail till info@equitours.se för bokning. 
Vid bokning skickas en bekräftelse och en anmälningsfaktura på 10 % av paketpriset per person. 
Slutbetalning ca 2 månader innan avresa.  
 
Övrigt  
Priset är baserat på en grupp på minimum 25 personer. Vi reserverar oss för förändringar i programmet 
samt valutakurs-förändringar, flygskatter eller andra prisjusteringar vi ej kan förutse idag.  
I övrig följer vi de allmänna samt särskilda resevillkoren för paketresor (vilka du finner på 
www.equitours.se eller kan rekvireras från oss)  
 

Sista bokningsdag 30 april! 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En personlig reflektion 
Vi förflyttar oss X antal år tillbaka i tiden. Vi får vara beredda på det mesta, allt kommer sannolikt inte att 
fungera som det ska, men det är en del av tjusningen. Vi har pressat priset vad det går, valt enkla 
övernattningar eftersom där ska vi bara sova. Annars är det flyget som är klart dyrast, nästan halva 
respriset. Dock är det skönt med bara ett byte (Amsterdam). 
 
Kilimanjaro betyder ”de onda andarnas berg” enligt lokalbefolkningen. Det känns bra att slåss mot de 
andarna när vi sakta men säkert trekkar oss uppåt. Det är trevligt på berget, du möter olika 
människor/nationaliteter. Trekkare är allt från elittränade maratonlöpare till 69-åriga tyska damer. Och 
damerna fixade toppen, men inte maratonlöparen…. 
Det finns en oskriven lag på berget; dricks till bärarna, kockarna, guiderna. Det räknas generellt med 10 
US$ per deltagare och per dag – alltså ta med 60 US$ extra. 
 
Är du normalt tränad har du en hygglig chans att nå toppen. Tränar du dessutom lite spinning och/eller 
långa promenader ökar chanserna. Att löpträna är givetvis bra. Vi har lagt in en extradag mitt på berget 
för att acklimatisera oss – den dagen gör oss mycket gott. 
 
Hur är maten på berget; ja du blir inte bortskämd men maten är helt okej. En extra chokladkaka är inte 
fel eftersom vi behöver extra energi. På 4.700 meters höjd (Kibo Hut) smakar ingenting, kanske nöjer du 
dig med lite jordnötter där…?  
 
Vad ska jag ha med mig/på mig; en sak är mer betydelsefull än andra när man trekkar på Kili. Kängor. 
Bra vandrarkängor är ett måste. Och gå in dem några månader före resan, skavsår är bannlysta. 
Ficklampa/pannlampa är också en god investering. Och kameran naturligtvis.  
Lista på ”bra-att-ha-med-sig”-saker skickar vi till dig om/när du anmäler dig. 
 
Safari är ett annat måste när vi ”ändå är i krokarna”. Jag har inte varit i Serengeti, som låter spännande, 
men väl Ngorongoro och där blir du inte besviken. Övernattningar i tält mitt i bushen och på säkra ställen, 
dock somnar du förmodligen till lejonens rytande…. 
Färdsättet är troligtvis i gamla VW-bussar med takluckor så alla kommer att se djuren på ett bra sätt. 
 
Ha koll på; visum ska sökas i god tid, kontrollera försäkringen, kanske får vi vaccinera oss mot gula 
febern. 
 
Det som väntar dig är en annorlunda ”semester”. Det är så långt ifrån en lyxsemester du kan komma 
men det är lyx att få uppleva en safari och Kilimanjaro. Blir vi dessutom ett glatt och sammansvetsat 
gäng, så är upplevelsen total – du glömmer aldrig den här resan. 
 
Janne Jönsson 
         
 

 
 
 


